2º ADITIVO AO CONTRATO  09/2018 

CONTRATANTE: SAAE – SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 
CONTRATADO: COMERCIAL DE PETROLEO RIBEIRO ARAUJO LTDA - CNPJ Nº 03.296.370/0001-06 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES   
VALOR: R$ 27.763,05 (VINTE E SETE MIL SETECENTOS E SESSENTA E TRES REAIS E CINCO CENTAVOS) 
VIGÊNCIA 28/12/2018 A 31/12/2018 
DOTAÇÃO: 3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 
ORDENADOR DE DESPESA: JOSE MAURO PEREIRA FILARDI -  DIRETOR DO SAAE DE CATU